
Yhdistykset ylläpitävät omaa viestintää oman tarpeen, osaamisen ja aktiivisuuden mukaan. MLL:n piirit
sekä keskusjärjestö ovat yhdistysten tukena ja kouluttavat toivotuista aiheista aina mahdollisuuksien
mukaan.

MLL:n Varsinais-Suomen yhdistystoimijan olisi hyvä tietää:
MLL:n Varsinais-Suomen piirin kotisivuilta löytyy niin viestinnän ohjeita ja materiaaleja kuin myös
muita yhdistystoiminnan materiaaleja

Koulutukset löytyvät tästä.
Kaikki paikallisyhdistykset ja lyhyt esittely heidän toiminnasta löytyvät tästä. 
Paikallisyhdistysten avoimet kohtaamispaikat ja muu toiminta löytyvät tästä. 
Piirin uutiskirjeet ja muut materiaalit löytyvät tästä. Uutiskirjettä kannattaa tilata, jotta 

yhdistystoimija saa kaiken ajankohtaisen tiedon piiriltä. 
Materiaaleja yhdistyksille -sivulta löytyykokousten ja koulutusten materiaalit.

Viestinnän vuosikellosta löytyy ohjeita niin verkkosivujen ylläpitoon kuin Gredin ja 

Canvan käyttöön, sekä yli sata muokattavaa valmista mallipohjaa!

MLL toimijat Varsinais-Suomi on piirin ja yhdistysten yhteinen Facebook-ryhmä! Ryhmään 

kannattaa kutsua kaikki hallituslaiset mukaan. MLL Toimijat-ryhmä on aktiivinen ja nopea 

tiedotusväylä piirille mutta etenkin yhdistystoimijoille. Ryhmässä voi jakaa hyviä ideoita ja 

tapahtumia sekä kysyä kaikkea yhdistystoimintaan liittyvää!
Vapaaehtoisnetti on laaja materiaalipankki kaikille MLL:n paikallisyhdistyksille! Sisäänkirjautumalla 

saat vielä enemmän materiaalia käyttöösi.
Toimiva yhdistys-osiosta löydät sisäänkirjautuneena tietoa muun muassa yhdistyshallinnosta,
jäsenyysasioista ja verkkosivujen luomisesta.
Viestintä-osiosta löytyy vinkkejä muun muassa sosiaalisen median käyttöön sekä esimerkiksi
koulutusmateriaaleja huhtikuun 2024 viestintäkoulutuksesta.

MLL:n materiaalipankki Gredistä löytyy ohjeita, muokattavia pohjia, kuvia, logoja sekä valmiita
esitteitä ja mainoksia. Gredi on laaja materiaalipankki, jota kannattaa hyödyntää!
Oma MLL -jäsenportaalissa voi muun muassa päivittää jäsentiedot sekä jos henkilö on luottamus- tai
vastuuhenkilö yhdistyksessään, hän voi muokata ja tilastoida yhdistyksen tietoja Oma MLL:ssä.

Yleiset viestintävinkit MLL:n paikallisyhdistyksille

https://varsinaissuomenpiiri.mll.fi/koulutukset/
https://varsinaissuomenpiiri.mll.fi/moodi/paikallistoiminta/
https://varsinaissuomenpiiri.mll.fi/moodi/avoimet-kohtaamispaikat/
https://varsinaissuomenpiiri.mll.fi/toiminnan-tueksi/
https://varsinaissuomenpiiri.mll.fi/materiaaleja-yhdistyksille/
https://varsinaissuomenpiiri.mll.fi/viestinnan-vuosikello/
https://www.facebook.com/groups/1376276799270382/
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/toimiva-yhdistys
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/toimiva-yhdistys/yhdistyksen_viestinta/viestinta
https://mll.contenthub.fi/NiboWEB/mll/welcome.priv
http://mll.fi/omamll

